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Adami dhe Eva na treguan se si të bëjmë zgjedhje për të 
qenë të lumtur. Qarkoji shembujt e zgjedhjeve të mira.

Nenet e Besimit 1:2

Ne besojmë se njerëzit do të ndëshkohen për vetë 
mëkatet e tyre dhe jo për shkeljen e Adamit.


